关于征集 2021 年度吉林省科技发展计划医药健康领域项目指南

建议的通知
各有关单位：

根据省科技厅《关于开展 2021 年度吉林省科技发展计划项目指南编制工作的通知》要

求，医药健康产业处现面向全省各有关单位征集医药健康领域项目指南建议。具体通知如下：

一、征集范围

根据《中共中央 国务院关于促进中医药传承创新发展的意见》、《中共吉林省委 吉林

省人民政府关于促进中医药传承创新高质量发展的实施意见》精神，为进一步推进全省医药

健康产业高质量发展，按照《吉林省人民政府关于推进医药健康产业发展的实施意见》（吉

政发〔2016〕13 号）和《长辽梅通白敦医药健康产业走廊发展规划（2018-2025）》确定的

重点领域和方向，在中药材及健康产品（特医食品、保健食品、院内制剂、化妆品等）、中

成药、生物药、化学药、医疗器械与医用健康材料、制药设备与检测仪器等方面，开展关键

核心技术及产品攻关，集中力量突破一批制约产业发展的“卡脖子”技术问题，转化一批在国

际国内市场具有竞争力的科技成果。

二、相关要求

（一）请各有关单位认真组织编写项目建议书（格式见附件），突出重点、条理清晰、

精炼扼要，字数控制在 1500 字以内。

（二）项目建议书采取网络征集方式，不受理纸件，项目建议书电子版请于 2020 年 3

月 10 日 12:00 前发送至联系邮箱。

三、联系方式

韩红祥 0431-88935899

张欣宇 0431-89359765

电子邮箱：hanhongxiang@163.com